10 March 2025 Company Update

Sun Pharmaceutical Industries

Checkpoint acquisition to strengthen specialty business

Sun Pharma (SUNP) and Checkpoint Therapeutics Inc. (Checkpoint) have entered into an agreement under which SUNP will acquire Checkpoint, an immunotherapy and targeted oncology company. SUNP will pay a total consideration of ~USD 355 mn (~USD 4.1 per share) as upfront cash, plus an additional USD 0.7 per share as a non-transferable contingent value right upon achieving certain approval milestones in the European Union. This will add Unloxcyt (Cosibelimab-ipdl), an anti-PD-L1 treatment approved for cutaneous squamous cell carcinoma (cSCC), to SUNP's global onco-derm franchise, along with other pipeline products (four molecules under development for non-small cell lung cancer and solid tumour indications). We assume the US launch will occur only after the transaction is completed by September 2025 (the potential market opportunity in the US is ~USD 1 bn), and Checkpoint is also looking to file in the EU (global market of USD 40-50 bn). The acquisition of Checkpoint is in line with SUNP's capital allocation strategy to strengthen its specialty business, with a focus on dermatology, ophthalmology, and oncology. Unloxcyt (Cosibelimab; skin cancer) will complement its existing specialty products like Odomzo (sonidegib) and Yonsa (Abiraterone acetate) - both approved in the US, Nidlegy (awaiting approval in the EU), and the recently-acquired Fibromun (under Phase III). SUNP's progress on specialty molecules such as Ilumya (for psoriatic arthritis), GL0034 (obesity), MM-II (osteoarthritis), SCD-044 (atopic dermatitis/psoriasis), and Fibromun (for soft tissue sarcomas/glioblastoma) provides long-term growth visibility. Over FY19-24, SUNP delivered an 11% sales CAGR and a 15% EBITDA CAGR. Looking ahead, we expect a sales CAGR of 10% for FY24-27E, with margin improving to ~29.1% in FY27E (from 26.8% in FY24; 9MFY25 margin at 29.4%). This translates into an EBITDA CAGR of 13% and an EPS CAGR of 14% over FY24-27E. We reiterate our BUY rating and roll forward our target price to INR 1,970 (32x FY27E EPS). We will factor in the acquisition post-completion of the transaction.

- Deal details: SUNP will acquire all outstanding shares of Checkpoint for an upfront cash payment of USD 4.1 per share (~USD 355 mn; without interest), and a non-transferable contingent value right (CVR) entitling the stockholder to receive up to USD 0.70 in cash, if cosibelimab is approved prior to certain deadlines in the EU pursuant to the centralized approval procedure or in Germany, France, Italy, Spain or the United Kingdom, subject to the terms and conditions in the contingent value rights agreement.
- Agreement with Fortress: Fortress has the majority of voting power. SUNP and Fortress have entered into a royalty agreement, under which, after the closing of the transaction, Fortress will be entitled to receive royalty payments based on future sales of cosibelimab during a specified term.
- The acquisition of Checkpoint is in line with SUNP's capital allocation strategy to strengthen its specialty business and Unloxcyt (Cosibelimab; skin cancer) will be complementary addition to its existing specialty products basket with ready front-end infra (pre-launch related expenses to be limited) as it already has Odomzo and Yonsa approved and launched in the US.

Financial Summary (Sun Pharma)

		,					
YE March (INR bn)	FY21	FY22	FY23	FY24	FY24E	FY25E	FY27E
US sales (USD mn)	1,359	1,526	1,684	1,854	1,962	2,184	2,343
Net Sales	335	387	439	485	527	584	638
EBITDA	85	102	118	130	153	167	186
APAT	59	76	86	100	118	134	148
Diluted EPS (INR)	24.6	31.7	36.0	41.6	49.2	56.0	61.6
P/E (x)	65.4	50.8	44.6	38.7	32.7	28.7	26.1
EV / EBITDA (x)	45.3	36.9	32.4	28.8	24.2	21.6	19.1
RoCE (%)	13	17	16	17	20	21	21

Source: Company, HSIE Research



BUY

CMP (as on 10 Mar 2025)	INR 1,610
Target Price	INR 1,970
NIFTY	22,460

KEY CHANGES	OLD	NEW
Rating	BUY	BUY
Price Target	INR 2050	INR 1970
EPS %	FY25E	FY26E
	-	-

KEY STOCK DATA

Bloomberg code	SUNP IN
No. of Shares (mn)	2,399
MCap (INR bn) / (\$ mn)	3,866/44,272
6m avg traded value (INR	2 mn) 3,614
52 Week high / low	INR 1,960/1,377

STOCK PERFORMANCE (%)

3M	6M	12M
(11.0)	(12.2)	0.4
(1.9)	(2.7)	0.4
	(11.0)	3M 6M (11.0) (12.2) (1.9) (2.7)

SHAREHOLDING PATTERN (%)

	Sep-24	Dec-24
Promoters	54.48	54.48
FIs & Local MFs	18.61	18.56
FPIs	18.02	18.04
Public & Others	8.89	8.92
Pledged Shares	0.79	0.69
Source : BSE		

Mehul Sheth

mehul.sheth@hdfcsec.com +91-22-6171-7349

Divyaxa Agnihotri

divyaxa.agnihotri@hdfcsec.com +91-22-6171-7362





About Checkpoint Therapeutics

Checkpoint is the US-based (Waltham, MA) commercial-stage immunotherapy and targeted oncology company focused on the acquisition, development and commercialization of novel treatments for patients with solid tumor cancers. The company was founded by Fortress Biotech Inc. Checkpoint has received approval from the USFDA for Unloxcyt (Cosibelimab-ipdl) for the treatment of adults with metastatic cSCC or locally advanced cSCC who are not candidates for curative surgery or curative radiation. Additionally, it is evaluating its lead investigational small-molecule, targeted anti-cancer agent, olafertinib, a third-generation epidermal growth factor receptor (EGFR) inhibitor, as a potential new treatment for patients with EGFR mutation-positive non-small cell lung cancer.

Exhibit 1: Checkpoint - P&L highlights

USD mn	CY20	CY21	CY22	CY23	9MCY23	9MCY24
Revenue	1.07	0.27	0.19	0.10	0.10	0.04
R&D	16.35	48.45	49.83	43.57	35.27	19.34
Operating costs	7.92	8.54	8.70	8.69	6.81	8.04
Operating loss	-23.2	-56.7	-58.3	-52.1	-42.0	-27.3
Other income	0.1	0.1	-4.3	0.3	9.3	0.0
Net loss	-23.1	-56.7	-62.6	-51.8	-32.7	-27.3

Source: Company, HSIE Research

Exhibit 2: Checkpoint – Balance sheet highlights

USD mn	CY20	CY21	CY22	CY23	9MCY24
Cash and cash equivalents	40.8	54.7	12.1	4.9	4.7
Total Assets	42.6	55.7	13.3	5.4	5.2
Accounts payable and accrued expenses	6.4	24.9	20.3	15.5	15.6
Accounts payable and accrued expenses - related party	0.9	1.1	1.3	2.8	2.0
Total Liabilities	42.6	55.7	13.3	5.4	5.2

Source: Company, HSIE Research

Exhibit 3: Checkpoint Therapeutics: Portfolio

Candidate	Mechanism of action	Indication	Current phase	Next milestone
		Metastatic cSCC	Approved in Dec'24	Launch in the US; EMA/UK MAA submissions pending
Unloxcyt (Cosibelimab-ipdl)	Anti-PD-L1 Antibody	Locally advanced cSCC	Approved in Dec'24	Launch in the US; EMA/UK MAA submissions pending
Olafertinib	3rd Gen EGFRi	Non-small cell lung cancer (Olafertinib + cosibelimab)	Phase 1 monotherapy trial complete	Phase 1b/2 combo trial planned
CK-103	BET Inhibitor	Myelofibrosis and Solid Tumors	Preclinical stage	IND submission-ready
CK-302	Anti-GITR	Solid Tumors	Preclinical stage	Continue IND-enabling activities
CK-303	Anti-CAIX	Renal Cell Carcinoma/ Solid Tumors	Preclinical stage	Candidate selection and initiation of IND enabling activities

Source: Company, HSIE Research

Unloxcyt (Cosibelimab-ipdl)

Checkpoint received the USFDA approval in Dec'24, as the first and only anti-PD-L1 mAb approved for the treatment of adults with metastatic or locally-advanced cutaneous squamous cell carcinoma (cSCC) who are not candidates for curative surgery or curative radiation. Efficacy results in cSCC show \geq 50% objective response rates (ORRs) with robust complete response rates in both locally advanced and

metastatic cSCC. As per the company, the addressable market opportunity for cSCC in the US is ~USD 1+ bn and it is looking to file the product in the EMA and UK.

The company was looking for business/corporate transactions for the commercial launch in the US. Its strategy is to utilize a targeted approach to drive maximum uptake, with an estimated 25 sales reps, four key account directors, and five medical science liaisons (MSLs) to engage 1,900 prioritized oncologists covering ~7,000 cSCC patients in the US market. It is also focusing on digital outreach to cover the remaining HCPs covering ~4,500 cSCC patients. Its MSLs to focus on national KOLs at specialty centers and regional KOL development. It is aiming for 70% Medicare, 25% commercial, and 5% Medicaid.



Source: IQVIA, HSIE Research

Source: IQVIA, HSIE Research

In the immuno-oncology area, several major pharma companies have a PD-1 and/or PD-L1 antibody on the market, including, without limitation, Keytruda (Merck, PD-1), Opdivo (Bristol-Myers Squibb, PD-1), Tecentriq (Roche, PD-L1), Imfinzi (AstraZeneca, PD-L1), Bavencio (Pfizer/Merck, PD-L1), Libtayo (Regeneron, PD-1), Jemperli (GlaxoSmithKline, PD-1) and Loqtorzi (Coherus, PD-1). There are several anti-GITR antibody development programs that are or were in preclinical or early clinical studies, including, without limitation, by Merck & Co., and an anti-CAIX antibody in clinical studies by Telix Pharma.

Also, other pipeline products like in the EGFR inhibitor space—Tarceva, Iressa, Gilotrif, Tagrisso and Vizimpro—are currently approved drugs for the treatment of first-line EGFR mutation-positive NSCLC in the US. AstraZeneca's Tagrisso is also approved by the USFDA for the treatment of patients with metastatic EGFR T790M mutation-positive NSCLC who have progressed on or after EGFR tyrosine kinase inhibitor therapy and for the adjuvant treatment of patients with early-stage EGFR mutation positive NSCLC. In addition, there are a number of products in development targeting cancer-causing mutant forms of EGFR for the treatment of NSCLC patients, including, Novartis' nazartinib, and Janssen's lazertinib. In the BET inhibitor space, there are several companies which have advanced to early-stage clinical trials, including MorphoSys AG's pelabresib, Bristol-Myers Squibb's trotabresib, Abbvie's mivebresib, Incyte's INCB57643 and Zenith Epigenetics's ZEN003694.

Exhibit 6: Revenue, EBITDA and PAT assumptions

(INR mn)	% of FY24 sales	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
India	31	97,102	1,03,432	1,27,593	1,36,031	1,48,893	1,69,142	1,91,130	2,14,066
% growth		32%	7%	23%	7%	9%	14%	13%	12%
US (USD mn)		1,487	1,359	1,526	1,684	1,854	1,962	2,184	2,343
% growth		-3%	-9%	12%	10%	10%	6%	11%	7%
Taro (USD mn)		496	384	377	363	396	379	388	397
% growth		-8%	-23%	-2%	-4%	9%	-4%	2%	2%
Specialty business (USD mn)*		404	442	595	738	900	1,032	1,193	1,345
% growth		26%	10%	35%	24%	22%	15%	16%	13%
Generics ex-Taro/ Specialty (USD mn)		588	533	555	583	558	551	603	601
% growth		-12%	-9%	4%	5%	-4%	-1%	9%	0%
US	32	1,05,425	1,00,921	1,13,737	1,35,353	1,53,493	1,64,813	1,85,627	1,99,162
% growth		(1)	(4)	13	19	13	7	13	7
Specialty business (USD mn)		429	475	673	871	1,039	1,220	1,365	1,551
% growth		33	11	42	29	19	17	12	14
Exports (ex-US)	32	1,00,253	1,06,796	1,21,976	1,39,402	1,53,323	1,65,539	1,76,890	1,92,810
% growth		14	7	14	14	10	8	7	9
Emerging markets	18	55,044	57,840	67,432	78,977	86,195	94,383	1,03,821	1,13,165
% growth		3	5	17	17	9	10	10	9
RoW	14	45,210	48,956	54,545	60,426	67,128	71,156	73,068	79,645
% growth		31	8	11	11	11	6	3	9
API	4	19,159	19,504	18,354	19,724	19,187	20,530	22,377	23,496
% growth		11	2	(6)	7	(3)	7	9	5
Others	1	1,312	1,679	2,604	2,279	2,690	1,480	1,701	1,770
% growth		11	28	55	(12)	18	(45)	15	4
Total sales	100	3,23,252	3,32,331	3,84,264	4,32,789	4,77,585	5,21,503	5,77,726	6,31,304
% growth		13	3	16	13	10	9	11	9
Other operating income		5,123	2,651	2,281	6,068	7,384	5,215	5,777	6,313
% growth		35	(48)	(14)	166	22	(29)	11	9
Total revenues		3,28,375	3,34,981	3,86,545	4,38,857	4,84,969	5,26,718	5,83,503	6,37,617
% growth		13	2	15	14	11	9	11	9
Gross profit		2,36,071	2,48,081	2,83,030	3,32,235	3,78,342	4,19,268	4,65,052	5,05,630
Gross margin		71.9	74.1	73.2	75.7	78.0	79.6	79.7	79.3
EBITDA		69,742	84,677	1,02,438	1,17,729	1,29,870	1,52,748	1,67,465	1,85,546
EBITDA margin		21.2	25.3	26.5	26.8	26.8	29.0	28.7	29.1
Adjusted PAT		39,697	59,022	76,048	86,481	99,751	1,17,963	1,34,400	1,47,684
% growth		5	49	29	14	15	18	14	10

Source: Company, HSIE Research, EBITDA/ PAT adjusted for forex and one-offs

Exhibit 7: US sales from multiple specialty assets can scale up

Specialty Business (USD mn)	Indication	FY19	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
Absorica (Ranbaxy/Cipher)	Treat acne	175	174	155	100	80	65	60	60	60
Levulan	Thick actinic keratoses	97	98	51	70	76	83	94	109	122
Ilumya (Merck)	Plaque psoriasis, trials are ongoing for new indications of psoriatic arthritis (analysing ankylosing spondylitis)	10	64	141	285	395	489	542	580	623
Bromsite (In-Site)	Treat inflammation and prevent ocular pain during/post cataract surgery	5	8	11	11	12	20	30	45	55
Cequa (Ocular Tech)	Dry eye condition	-	14	34	61	73	81	96	111	132
Odomzo (Novartis)	Oncology/dermatology	4	20	26	25	30	45	55	70	80
Yonsa (Churchill Pharma)	Metastatic prostate cancer	30	25	25	28	38	40	45	60	70
Winlevi (Cassiopea)	Acne vulgaris	-	-	-	15	34	57	110	159	202
Total Specialty Sales in US		321	404	442	595	738	900	1,032	1,193	1,345
Specialty Sales ex-US		0	25	33	78	133	139	188	171	206
Global Specialty Sales		321	429	475	673	871	1,039	1,220	1,365	1,551

Source: Company, HSIE Research

HDFC sec Click. Invest. Gr INSTITUTIONAL RESEARCH

Candidate Mechanism of action Indication Current phase Next milestone Launch; under patent Leqselvi (Deuruxolitinib) JAK Inhibitor Approved in the US during Jul'24 Alopecia areata litigation Partner with Philogen. Filed with EMA (EU) for treatment of locally Nidlegy Immunocytokines Skin cancer advanced, fully resectable Approval melanoma in the neoadjuvant setting. Topline data during Ilumya IL-23 Antagonist Psoriatic arthritis Phase-3 H2CY25 Phase 3 to start in Liposomal intra-articular MM-II Pain in osteoarthritis Phase-2 completed lubrication H2CY25 Topline data by Atopic dermatitis Phase 2 H1CY25 Selective SIPR1 Agonist SCD-044 Topline data by Phase 2 Psoriasis H1CY25 Phase 2 to start by GL0034 GLP-1R Agonist Obesity Phase-1 completed H1CY25 Soft tissue sarcoma Phase 3 Regulatory filing Innovative anti-cancer Fibromun immunotherapy Glioblastoma Phase 2 Regulatory filing

Exhibit 8: SUNP's specialty R&D pipeline - current update

Source: Company, HSIE Research





Source: Bloomberg, HSIE Research

Financials (Consolidated)

Profit & loss (INR mn)

March	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
Net sales	3,23,252	3,32,331	3,84,264	4,32,789	4,77,585	5,21,503	5,77,726	6,31,304
Other operating income	5,123	2,651	2,281	6,068	7,384	5,215	5,777	6,313
Total operating income	3,28,375	3,34,981	3,86,545	4,38,857	4,84,969	5,26,718	5,83,503	6,37,617
Cost of goods sold	-92,305	-86,901	-1,03,515	-1,06,622	-1,06,626	-1,07,451	-1,18,451	-1,31,987
Gross profit	2,36,071	2,48,081	2,83,030	3,32,235	3,78,342	4,19,268	4,65,052	5,05,630
Gross margin (%)	71.9	74.1	73.2	75.7	78.0	79.6	79.7	79.3
Total operating expenses	-1,66,329	-1,63,403	-1,80,592	-2,14,506	-2,48,472	-2,66,519	-2,97,587	-3,20,084
EBITDA	69,742	84,677	1,02,438	1,17,729	1,29,870	1,52,748	1,67,465	1,85,546
EBITDA margin (%)	21.2	25.3	26.5	26.8	26.8	29.0	28.7	29.1
Depreciation	-20,528	-20,800	-21,437	-25,294	-25,566	-25,575	-25,661	-25,879
EBIT	49,214	63,878	81,000	92,435	1,04,304	1,27,173	1,41,804	1,59,668
Net interest	-3,027	-1,414	-1,274	-1,720	-2,385	-2,337	-1,377	-924
Other income	6,360	8,355	9,215	6,345	13,542	18,157	19,656	19,254
Profit before tax	50,096	27,994	44,813	94,084	1,10,879	1,38,774	1,60,083	1,77,998
Total taxation	-8,228	-5,147	-10,755	-8,476	-14,395	-20,816	-25,613	-30,260
Tax rate (%)	16	18	24	9	13	15	16	17
Profit after tax	41,868	22,847	34,058	85,608	96,484	1,17,958	1,34,470	1,47,738
Minorities	4,070	-6,315	1,166	394	337	339	78	62
Profit/ Loss associate co(s)	-148	-123	-165	-479	-384	-52	8	8
Adjusted net profit	39,697	59,022	76,048	86,481	99,751	1,17,963	1,34,400	1,47,684
Adj. PAT margin (%)	12	18	20	20	21	23	23	23
Net non-recurring items	-2,048	-29,984	-43,321	-1,745	-3,987	-397	0	0
Reported net profit	37,649	29,038	32,727	84,736	95,764	1,17,567	1,34,400	1,47,684

Balance sheet (INR mn)

March	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
Paid-up capital	2,399	2,399	2,399	2,399	2,399	2,399	2,399	2,399
Reserves & surplus	4,50,245	4,62,229	4,77,713	5,57,555	6,34,268	6,84,706	7,75,949	8,76,490
Net worth	4,91,247	4,94,798	5,10,661	5,93,155	6,71,060	6,89,752	7,81,073	8,81,677
Borrowing	75,783	38,686	12,903	68,859	32,737	25,129	19,673	14,216
Other non-current liabilities	10,835	9,951	8,581	9,270	10,667	10,623	10,741	11,259
Total liabilities	6,82,525	6,76,667	6,98,078	8,07,436	8,54,629	8,78,138	9,69,955	10,73,271
Gross fixed assets	2,86,345	2,92,914	3,21,161	3,47,419	3,56,848	3,72,458	3,87,168	4,02,478
Less: Depreciation	-1,22,691	-1,40,260	-1,60,422	-1,90,345	-2,10,723	-2,36,298	-2,61,960	-2,87,838
Net fixed assets	1,63,655	1,52,653	1,60,739	1,57,074	1,46,124	1,36,159	1,25,208	1,14,639
Add: Capital WIP	12,203	15,668	12,868	49,732	53,539	64,346	64,346	64,346
Total fixed assets	1,75,858	1,68,322	1,73,607	2,06,806	1,99,663	2,00,505	1,89,554	1,78,985
Total Investment	1,01,431	96,125	1,28,486	1,48,243	1,50,258	1,52,216	1,52,312	1,52,410
Inventory	78,750	89,970	89,251	1,05,131	98,683	1,02,417	1,13,459	1,23,981
Debtors	94,212	90,614	1,04,846	1,14,385	1,12,494	1,30,216	1,44,255	1,57,633
Cash & bank	64,876	64,455	50,334	57,703	1,05,207	1,09,569	1,73,226	2,47,798
Loans & advances	1,492	567	1,707	419	659	641	710	775
Current liabilities	1,04,660	1,33,232	1,65,933	1,36,152	1,40,165	1,52,633	1,58,468	1,66,119
Total current assets	2,67,576	2,73,127	2,72,314	3,05,113	3,48,913	3,78,026	4,71,746	5,75,239
Net current assets	1,62,916	1,39,895	1,06,381	1,68,961	2,08,748	2,25,392	3,13,278	4,09,120
Other non-current assets	72,845	76,217	57,759	63,693	69,806	59,679	68,630	78,925
Total assets	6,82,525	6,76,667	6,98,078	8,07,436	8,54,629	8,78,138	9,69,955	10,73,271

Source: Company, HSIE Research

Cash flow (INR mn)

March	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
Profit before tax	50,096	27,994	44,813	94,084	1,10,879	1,38,774	1,60,083	1,77,998
Depreciation & Amortisation	-20,528	-20,800	-21,437	-25,294	-25,566	-25,575	-25,661	-25,879
Chg in working capital	8,986	25,641	15,591	-56,618	10,621	-9,956	-32,105	-32,118
CF from operations	65,548	61,704	89,845	49,593	1,21,350	1,20,379	1,12,763	1,26,214
Capital expenditure	-15,420	-12,317	-22,346	-67,714	-23,451	-15,610	-14,710	-15,310
CF from investing	-25,888	5,362	-57,247	-79,437	-6,902	-1,122	-14,614	-15,212
Debt raised/ (repaid)	-33,419	-41,992	-27,431	52,602	-35,329	-7,607	-5,457	-5,456
Dividend paid	-16,624	-15,591	-21,589	-25,193	-28,982	-35,270	-40,320	-44,305
CF from financing	-57,151	-59,805	-51,935	23,761	-67,102	-45,214	-47,154	-50,686
Net chg in cash	-17,492	7,261	-19,337	-6,083	47,346	74,043	50,994	60,316

March	FY20	FY21	FY22	FY23	FY24	FY25E	FY26E	FY27E
OPERATIONAL								
FDEPS (INR)	16.5	24.6	31.7	36.0	41.6	49.2	56.0	61.6
CEPS (INR)	24.2	20.8	22.6	45.9	50.6	59.7	66.7	72.3
DPS (INR)	6.9	6.5	9.0	10.5	12.1	14.7	16.8	18.5
Dividend payout ratio (%)	44.2	53.7	66.0	29.7	30.3	30.0	30.0	30.0
GROWTH								
Net sales (%)	12.7	2.8	15.6	12.6	10.4	9.2	10.8	9.3
EBITDA (%)	9.0	21.4	21.0	14.9	10.3	17.6	9.6	10.8
Adj net profit (%)	5.4	48.7	28.8	13.7	15.3	18.3	13.9	9.9
FDEPS (%)	5.4	48.7	28.8	13.7	15.3	18.3	13.9	9.9
PERFORMANCE								
RoE (%)	8.8	12.9	16.1	16.6	16.7	17.8	18.3	17.8
RoCE (%)	9.6	12.9	16.8	16.4	17.0	20.2	21.0	20.8
EFFICIENCY								
Asset turnover (x)	1.2	1.1	1.3	1.3	1.4	1.4	1.5	1.6
Sales/ total assets (x)	0.5	0.5	0.6	0.6	0.6	0.6	0.6	0.6
Working capital/ sales (x)	0.3	0.3	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2
Receivable days	106	100	100	96	86	91	91	91
Inventory days	111	131	115	119	101	100	100	100
Payable days	51	58	58	65	58	56	55	56
FINANCIAL STABILITY								
Total debt/ equity (x)	0.2	0.1	0.0	0.1	0.1	0.0	0.0	0.0
Net debt/ equity (x)	(0.1)	(0.1)	(0.2)	(0.1)	(0.3)	(0.3)	(0.3)	(0.4)
Current ratio (x)	2.6	2.1	1.6	2.2	2.5	2.5	3.0	3.5
Interest cover (x)	16.3	45.2	63.6	53.7	43.7	54.4	103.0	172.8
VALUATION								
PE (x)	97.2	65.4	50.8	44.6	38.7	32.7	28.7	26.1
EV/ EBITDA (x)	55.4	45.3	36.9	32.4	28.8	24.2	21.6	19.1
EV/ Net sales (x)	11.9	11.5	9.8	8.8	7.8	7.1	6.3	5.6
PB (x)	8.5	8.3	8.0	6.9	6.1	5.6	5.0	4.4
Dividend yield (%)	0.4	0.4	0.6	0.7	0.8	0.9	1.0	1.1
Free cash flow yield (%)	1.3	1.3	1.7	(0.5)	2.5	2.7	2.5	2.9

Source: Company, HSIE Research





Disclosure:

We, **Mehul Sheth**, **MBA & Divyaxa Agnihotri**, **MSc** authors and the names subscribed to this report, hereby certify that all of the views expressed in this research report accurately reflect my views about the subject issuer(s) or securities. SEBI conducted the inspection and based on their observations have issued advise/warning. The said observations have been complied with. I also certify that no part of my compensation was, is, or will be directly or indirectly related to the specific recommendation(s) or view(s) in this report.

Research Analyst or his/her relative or HDFC Securities Ltd. does not have any financial interest in the subject company. Also Research Analyst or his relative or HDFC Securities Ltd. or its Associate may have beneficial ownership of 1% or more in the subject company at the end of the month immediately preceding the date of publication of the Research Report. Further Research Analyst or his relative or HDFC Securities Ltd. or its associate does have/does not have any material conflict of interest.

Any holding in stock – No

HDFC Securities Limited (HSL) is a SEBI Registered Research Analyst having registration no. INH000002475.

Disclaimer:

This report has been prepared by HDFC Securities Ltd and is solely for information of the recipient only. The report must not be used as a singular basis of any investment decision. The views herein are of a general nature and do not consider the risk appetite or the particular circumstances of an individual investor; readers are requested to take professional advice before investing. Nothing in this document should be construed as investment advice. Each recipient of this document should make such investigations as they deem necessary to arrive at an independent evaluation of an investment in securities of the companies referred to in this document (including merits and risks) and should consult their own advisors to determine merits and risks of such investment. The information and opinions contained herein have been compiled or arrived at, based upon information obtained in good faith from sources believed to be reliable. Such information has not been independently verified and no guaranty, representation of warranty, express or implied, is made as to its accuracy, completeness or correctness. All such information and opinions are subject to change without notice. Descriptions of any company or companies or their securities mentioned herein are not intended to be complete. HSL is not obliged to update this report for such changes. HSL has the right to make changes and modifications at any time.

This report is not directed to, or intended for display, downloading, printing, reproducing or for distribution to or use by, any person or entity who is a citizen or resident or located in any locality, state, country or other jurisdiction where such distribution, publication, reproduction, availability or use would be contrary to law or regulation or what would subject HSL or its affiliates to any registration or licensing requirement within such jurisdiction.

If this report is inadvertently sent or has reached any person in such country, especially, United States of America, the same should be ignored and brought to the attention of the sender. This document may not be reproduced, distributed or published in whole or in part, directly or indirectly, for any purposes or in any manner.

Foreign currencies denominated securities, wherever mentioned, are subject to exchange rate fluctuations, which could have an adverse effect on their value or price, or the income derived from them. In addition, investors in securities such as ADRs, the values of which are influenced by foreign currencies effectively assume currency risk. It should not be considered to be taken as an offer to sell or a solicitation to buy any security.

This document is not, and should not, be construed as an offer or solicitation of an offer, to buy or sell any securities or other financial instruments. This report should not be construed as an invitation or solicitation to do business with HSL. HSL may from time to time solicit from, or perform broking, or other services for, any company mentioned in this mail and/or its attachments.

HSL and its affiliated company(ies), their directors and employees may; (a) from time to time, have a long or short position in, and buy or sell the securities of the company(ies) mentioned herein or (b) be engaged in any other transaction involving such securities and earn brokerage or other compensation or act as a market maker in the financial instruments of the company(ies) discussed herein or act as an advisor or lender/borrower to such company(ies) or may have any other potential conflict of interests with respect to any recommendation and other related information and opinions.

HSL, its directors, analysts or employees do not take any responsibility, financial or otherwise, of the losses or the damages sustained due to the investments made or any action taken on basis of this report, including but not restricted to, fluctuation in the prices of shares and bonds, changes in the currency rates, diminution in the NAVs, reduction in the dividend or income, etc.

HSL and other group companies, its directors, associates, employees may have various positions in any of the stocks, securities and financial instruments dealt in the report, or may make sell or purchase or other deals in these securities from time to time or may deal in other securities of the companies / organizations described in this report. As regards the associates of HSL please refer the website.

HSL or its associates might have managed or co-managed public offering of securities for the subject company or might have been mandated by the subject company for any other assignment in the past twelve months.

HSL or its associates might have received any compensation from the companies mentioned in the report during the period preceding twelve months from the date of this report for services in respect of managing or co-managing public offerings, corporate finance, investment banking or merchant banking, brokerage services or other advisory service in a merger or specific transaction in the normal course of business.

HSL or its analysts did not receive any compensation or other benefits from the companies mentioned in the report or third party in connection with preparation of the research report. Accordingly, neither HSL nor Research Analysts have any material conflict of interest at the time of publication of this report. Compensation of our Research Analysts is not based on any specific merchant banking, investment banking or brokerage service transactions. HSL may have issued other reports that are inconsistent with and reach different conclusion from the information presented in this report.

Research entity has not been engaged in market making activity for the subject company. Research analyst has not served as an officer, director or employee of the subject company. We have not received any compensation/benefits from the subject company or third party in connection with the Research Report.

Please note that HDFC Securities has a proprietary trading desk. This desk maintains an arm's length distance with the Research team and all its activities are segregated from Research activities. The proprietary desk operates independently, potentially leading to investment decisions that may deviate from research views.

HDFC securities Limited, I Think Techno Campus, Building - B, "Alpha", Office Floor 8, Near Kanjurmarg Station, Opp. Crompton Greaves, Kanjurmarg (East), Mumbai 400 042 Phone: (022) 3075 3400 Fax: (022) 2496 5066

Compliance Officer: Murli V Karkera Email: complianceofficer@hdfcsec.com Phone: (022) 3045 3600

For grievance redressal contact Customer Care Team Email: customercare@hdfcsec.com Phone: (022) 3901 9400

HDFC Securities Limited, SEBI Reg. No.: NSE, BSE, MSEI, MCX: INZ000186937; AMFI Reg. No. ARN: 13549; PFRDA Reg. No. POP: 11092018; IRDA Corporate Agent License No.: CA0062; SEBI Research Analyst Reg. No.: INH000002475; SEBI Investment Adviser Reg. No.: INA000011538; CIN - U67120MH2000PLC152193

Investment in securities market are subject to market risks. Read all the related documents carefully before investing. Mutual Funds Investments are subject to market risk. Please read the offer and scheme related documents carefully before investing.

Registration granted by SEBI, membership of BASL (in case of IAs) and certification from NISM in no way guarantee performance of the intermediary or provide any assurance of returns to investors.